[image: image12.wmf]121週年校慶暨社區聯合運動大會

嘉義縣民雄國民小學創校121週年校慶暨社區聯合運動大會競賽規程

一、主旨：推展本校運動風氣及提升學生之運動技能與興趣，並藉此鍛鍊強健體魄培養團隊精神，並促進學校與社區間互動關係。

二、日期：訂於107年12月15日  星期六

三、活動地點：本校運動場。

四、參加對象：本校全體師生、學生家長及社區民眾。

五、參加辦法：各班應線上填報，並於報名截止日107.12.6前送至體育組，逾期不受理。

六、田徑比賽內容：

· 報名時，每位學生個人賽：只能報名二項； 400接力、大隊接力及拔河不在此限，預防非報名者參

賽，會確實檢錄，不得冒名頂替出賽選手，以報名表上為依據，若有臨時受傷、生病、或其他事項無法出賽，以棄權論，接力賽可多報一人當替補選手)違反規定，經查證屬實，則取消該班競賽總成績資格！

六年級：個人賽（100公尺、200公尺、壘球擲遠、跳高、跳遠）(每項每班男3人、女3人)

團體賽（大隊接力、400接力、拔河）

五年級：個人賽（100公尺、200公尺、壘球擲遠、跳高、跳遠）(每項每班男3人、女3人)

團體賽（大隊接力、400接力、拔河）

四年級：個人賽（100公尺、立定跳遠）(每項每班男3人  女3人)

團體賽（大隊接力、400接力、立定跳接力、九宮格擲準、拔河）

三年級：個人賽（60公尺、立定跳遠）(每項每班男3人  女3人)

團體賽（大隊接力、立定跳接力、九宮格擲準、拔河）

二年級：個人賽 40公尺賽跑、立定跳遠(每項每班男3人  女3人)

        團體賽 九宮格擲準(每班男3人  女3人) 立定跳接力 (每班10人  男5人  女5人)

               趣味競賽
一年級：每班個別分組40公尺賽跑(各班自行實行不含校慶週內，獎品依然有)

        個人賽 40公尺賽跑、立定跳遠(每項每班男3人  女3人)

        團體賽 九宮格擲準(每班男3人  女3人) 趣味競賽
幼稚園：每班個別分組40公尺賽跑、大隊接力、拔河

★★註：運動會當天，舉行幼兒園及三到六年級前四名拔河賽、大隊接力計時決賽，其餘田徑比賽之預賽、決賽，提前於會前賽比賽完畢，並於運動會當天頒發大隊接力賽及總成績。

七、拔河比賽內容：

★幼稚園一項。

    ★三~六年級班際拔河。

    ★競賽項目由競賽組決定之。
民雄國小第121週年運動會競賽總成績計分方法

競賽總成績：（一~六年級全名次）

(一)個人競賽項目，各項取前六名，得分以第一名7分，第二名5分，

第三名4分，第四名3分，第五名2分，第六名1分計算。

(二)團體項目： 400接力、立定跳接力、九宮格擲準

各取前六名，得分以第一名10分，第二名8分，第三名6分，第四名4分，第五名2分，第六名以後1分計算。

 (三)大隊接力取前六名，得分以第一名14分，第二名10分，第三名8分，第四名6分，第五名4分，第六名以後2分計算。

(四) 拔河取前四名，得分以第一名14分，第二名10分，第三名8分，

    第四名6分，其餘未進決賽之班級，均並列第五名得2分。

(五) 總成績名次之計分：以個人、團體、接力、拔河所得名次，換算之分數相加，所得總分之多寡為總成績計算方法。

(六) 一~六年級獎勵制度第一名頒發1000元、第二名800元、第三名700元、 第四名600元、第五名以後每班500元獎金。(若總成績計算後併列名次，則以大隊接力名次定奪)

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]

[image: image10.jpg]

[image: image12.wmf]
[image: image11.png]R BB xﬂ

)7
el

. HER
we |[B & F B |un
= H FAHE = MS)H 1028
ammARRE = ]—o Hog o] [£ B
3 1 s
e i i
Em —
e [ [ [ 522> wr e
ERE AORRBE s
ERE h a5
EEEE = [Fawe
—&m PaAEgR F2abe
A
£33
RaBe

WERENBRRIRY

民雄國小第121週年校慶運動會競賽項目

	年級
	項目
	參加人數
	其他

	低年級

	40公尺
	一年級每班全體學生
	會前舉行計時決賽

	40公尺
	每班男女各3名
	會前舉行決賽

	立定跳遠
	每班男女各3名
	會前舉行決賽

	立定跳接力
	二年級每班10名(男5人女5人)
	會前舉行分組決賽

	九宮格擲準
	每班男女各3名
	會前舉行決賽

	趣味競賽
	全班與家長活動
	校慶當日計時決賽

	中年級
※三年級

不舉行

400m接力

	三年級60公尺
四年級100公尺
	每班男女各3名
	會前舉行決賽

	立定跳遠
	每班男女各3名
	會前舉行決賽

	立定跳接力
	三年級男生5人女生5人

四年級男生5人女生5人
	會前舉行分組決賽

	九宮格擲準
	每班男女各3名
	會前舉行決賽

	400m接力
	四年級每班男、女各一隊每隊

4人加一名替補
	會前舉行分組計時決賽

	大隊接力
	三年級男生10人女生8人

四年級男生10人女生10人
	校慶當日計時決賽

單數棒女生，雙數棒男生
四年級單數棒男生，雙數棒女生

	拔河
	三年級總數20人

四年級依照對抗班級雙方人數
	會前舉行預、校慶當日進行前四強決賽

	高年級
	100公尺
	每班男女各3名
	個人賽取前6名會前舉行決賽

	200公尺
	每班男女各3名
	會前舉行決賽

	壘球擲遠
	每班男女各3名
	會前舉行決賽

	跳遠
	每班男女各3名
	會前舉行決賽

	跳高
	每班男女各3名
	會前舉行決賽

	400m接力
	每班男、女各一隊

每隊4人加一名替補
	會前舉行分組計時決賽

	大隊接力
	五年級男生10人女生10人

六年級男生10人女生10人
	校慶當日計時決賽

單數棒女生，雙數棒男生

	拔河
	五年級男生10人女生10人

六年級男生10人女生10人
	會前舉行預、校慶當日進行前四強決賽

	幼兒園
	40公尺
	全體幼兒園(90人)
	會前舉行分組決賽

	大隊接力
	90人分3組(每人跑50m)
	校慶當日進行決賽

	拔河
	90人分2組
	校慶當日進行決賽

已 排
1、競賽組長：宋國鵬
 組員：陳重孝 (協助收受報名表製作積分表、排賽程、排裁判、排印學生比賽名單)
2、檢錄組長：葉冠宏
          組員：謝政佑、何東錡、林芬立、黃馨儀
3、徑賽組：張儷薰
◎發令員：李榮仁
◎終點裁判長：陳信亨
組  員：蔡福佳、蘇國華、李志宏、劉議聰、王寶婷、蔡譯緯、
紀錄員：王聖安
        ◎校慶日當天接力區工作人員：蔡譯緯、陳光益、莊東勳(代)
        ◎校慶日當天號碼衣：
4、田賽組：
◎跳高裁判長：李瑩涓
      組員： 鄧懷蓉、陳耀民、黃博生
   ◎立定跳遠裁判長：李華欽
      組員：葉秀華(代)、林雰嵐
   ◎立定跳遠接力裁判長：宋國鵬
      組員：蕭郁馨、王寶婷、凃佳伶、黃秀娟
◎跳遠裁判長：曾國峰
      組員：阮怡菁、陳光益
◎九宮格裁判長：劉議聰
      組員：陳科富、莊東勳(代)
◎拔河裁判長：塗智強
      組員：謝政佑、侯琮偉、張耀祖、
◎壘球擲遠裁判長：陳科富
      組員： 曾國峰、陳重孝、阮怡菁
5、積分統計員：陳重孝
預定 民雄國小第121週年校慶運動會—運動會會前賽、預演時間表
	日期
	12/10
	12/11
	12/12
	12/13
	12/14
	12/15

	星期
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	第一節
	＊一年級      立定跳遠
＊五年級
拔河（預賽）
＊三年級
九宮格擲準

	＊三年級
拔河（預賽）
＊五年級
跳高

	＊幼兒園
40公尺
全班跑
＊一年級
40公尺計時決賽

	校慶預演
預演後
照常上課
1.預演結束後，統一由司儀宣佈該節課剩餘時間之運用。
2.預演後，學生統一先回班級教室休息，老師至大辦公室開檢討會。
	校慶預演
預演後
照常上課
1.預演結束後，統一由司儀宣佈該節課剩餘時間之運用。
2.預演後，學生統一先回班級教室休息，老師至大辦公室開檢討會。
	第
121
週
年
校
慶
運
動
會

	第二節
	＊二年級      立定跳遠
＊五年級
拔河（預賽）
＊四年級
九宮格擲準

	＊三年級
拔河（預賽）
＊五年級
跳高
＊四年級立定跳接力

	＊二年級
40公尺計時決賽

	第三節
	＊三年級
立定跳遠
＊六年級
拔河（預賽）
＊一年級
九宮格擲準
	＊四年級
拔河（預賽）
＊六年級
跳高
＊二年級
立定跳接力
	＊五年級
100公尺計時決賽

	＊五年級
200公尺
計時決賽

	＊四、五、六年級400M接力計時決賽

	第四節
	＊四年級
立定跳遠
＊六年級
拔河（預賽）
＊二年級
九宮格擲準
	＊四年級
拔河（預賽）
＊六年級
跳高
＊三年級
立定跳接力
	＊六年級
100公尺計時決賽

	＊六年級200公尺
計時決賽

	休息  午餐

	第五節
	＊五年級
跳遠
	＊五年級
壘球擲遠

	＊三年級
60公尺計時決賽

	下
午
約
四
點
  整
放
學

	第六節
	＊五、六年級跳遠
	＊六年級
壘球擲遠

	＊四年級
100公尺計時決賽

	第七節
	＊六年級
跳遠

	日期
	12/10
	12/11
	12/12
	12/13
	12/14
	12/15

	星期
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	第一節
	葉秀華、李華欽
林雰嵐、塗智強
謝政佑、侯琮偉  張耀祖、劉議聰
陳科富、莊東勳
	塗智強、謝政佑
侯琮偉、張耀祖
李瑩涓、鄧懷蓉
陳耀民、黃博生

	葉冠宏、謝政佑
何東錡、林芬立
黃馨儀、張儷薰
   李榮仁、陳信亨
   蔡福佳、蘇國華
   李志宏、劉議聰
王寶婷、蔡譯緯
王聖安
	校慶預演
預演後
照常上課
1.預演結束後，統一由司儀宣佈該節課剩餘時間之運用。
2.預演後，學生統一先回班級教室休息，老師至大辦公室開檢討會。
	校慶預演
預演後
照常上課
1.預演結束後，統一由司儀宣佈該節課剩餘時間之運用。
2.預演後，學生統一先回班級教室休息，老師至大辦公室開檢討會。
	第
121
週
年
校
慶
運
動
會

	第二節
	葉秀華、李華欽
林雰嵐、塗智強
謝政佑、侯琮偉  張耀祖、劉議聰
陳科富、莊東勳
	塗智強、謝政佑
侯琮偉、張耀祖
李瑩涓、鄧懷蓉
陳耀民、黃博生
宋國鵬、蕭郁馨
王寶婷、凃佳伶
黃秀娟
	葉冠宏、謝政佑
何東錡、林芬立
黃馨儀、張儷薰
   李榮仁、陳信亨
   蔡福佳、蘇國華
   李志宏、劉議聰
王寶婷、蔡譯緯
王聖安

	第三節
	葉秀華、李華欽
林雰嵐、塗智強
謝政佑、侯琮偉  張耀祖、劉議聰
陳科富、莊東勳
	塗智強、謝政佑
侯琮偉、張耀祖
李瑩涓、鄧懷蓉
陳耀民、黃博生
宋國鵬、蕭郁馨
王寶婷、凃佳伶
黃秀娟
	葉冠宏、謝政佑
何東錡、林芬立
黃馨儀、張儷薰
   李榮仁、陳信亨
   蔡福佳、蘇國華
   李志宏、劉議聰
王寶婷、蔡譯緯
王聖安
	葉冠宏、謝政佑
何東錡、林芬立
黃馨儀、張儷薰
    李榮仁、陳信亨
    蔡福佳、蘇國華
    李志宏、劉議聰
王寶婷、蔡譯緯
王聖安
	葉冠宏、謝政佑
何東錡、林芬立
黃馨儀、張儷薰
    李榮仁、陳信亨
    蔡福佳、蘇國華
    李志宏、劉議聰
王寶婷、蔡譯緯
王聖安

	第四節
	葉秀華、李華欽
林雰嵐、塗智強
謝政佑、侯琮偉  張耀祖、劉議聰
陳科富、莊東勳
	塗智強、謝政佑
侯琮偉、張耀祖
李瑩涓、鄧懷蓉
陳耀民、黃博生
宋國鵬、蕭郁馨
王寶婷、凃佳伶
黃秀娟
	葉冠宏、謝政佑
何東錡、林芬立
黃馨儀、張儷薰
   李榮仁、陳信亨
   蔡福佳、蘇國華
   李志宏、劉議聰
王寶婷、蔡譯緯
王聖安
	葉冠宏、謝政佑
何東錡、林芬立
黃馨儀、張儷薰
    李榮仁、陳信亨
    蔡福佳、蘇國華
    李志宏、劉議聰
王寶婷、蔡譯緯
王聖安
	.

	第五節
	曾國峰、阮怡菁
陳光益

	陳科富、曾國峰
陳重孝、阮怡菁

	葉冠宏、謝政佑
何東錡、林芬立
黃馨儀、張儷薰
    李榮仁、陳信亨
    蔡福佳、蘇國華
    李志宏、劉議聰
王寶婷、蔡譯緯
王聖安

	下
午
約
三
點
   整
放
學

	第六節
	曾國峰、阮怡菁
陳光益

	陳科富、曾國峰
陳重孝、阮怡菁

	葉冠宏、謝政佑
何東錡、林芬立
黃馨儀、張儷薰
    李榮仁、陳信亨
    蔡福佳、蘇國華
    李志宏、劉議聰
王寶婷、蔡譯緯
王聖安

	第七節
	曾國峰、阮怡菁
陳光益

	葉冠宏、謝政佑
何東錡、林芬立
黃馨儀、張儷薰
    李榮仁、陳信亨
    蔡福佳、蘇國華
    李志宏、劉議聰
王寶婷、蔡譯緯
王聖安

已 排
嘉義縣民雄國小慶祝創校121週年校慶暨社區聯合運動大會活動程序表
	項次
	項 目 名 稱
	參 加 人 員
	場 地
	時    間

	1
	序幕表演
	校外團體
	  操 場
	8：20～9：00

	2
	開幕典禮
	全體師生
	  操 場
	9：00～9：40

	3
	表
演

節

目
	ROCK IN BAND
	管樂隊、舞蹈團
	操 場
	9：40～9：50

	竹林綠影
	舞蹈隊
	操 場
	9：50～10：00

	1. 青春修練手冊
2. 派對動物
	四年級
	操 場
	10：00～10：10

	學貓叫
	幼兒園
	操 場
	10：10～10：20

	4
	親子趣味競賽(闖關活動)
	一年級
	操 場
	10：20～10：55

	5
	親子趣味競賽(闖關活動)
	二年級
	操 場
	10：55～11：30

	6
	三年級拔河決賽
	三年級
	操 場
	10：35～10：45

	7
	四年級拔河決賽
	四年級
	操 場
	10：45～10：55

	8
	幼兒園拔河決賽
	幼兒園
	操 場
	10：55～11：05

	9
	五年級拔河決賽
	五年級
	操 場
	11：05～11：15

	10
	六年級拔河決賽
	六年級
	操 場
	11：15～11：25

	11
	~中  午  休  息~       (下午賽程 13:00 分開始檢錄)

	12
	三年級大隊接力計時決賽
	三年級第一組
	跑 道
	13:20～13:30

	13
	三年級大隊接力計時決賽
	三年級第二組
	跑 道
	13:30～13:40

	14
	四年級大隊接力計時決賽
	四年級第一組
	跑 道
	13:40～13:50

	15
	四年級大隊接力計時決賽
	四年級第二組
	跑 道
	13:50～14:00

	16
	幼兒園大隊接力計時決賽
	幼兒園
	跑 道
	14:00～14:10

	17
	五年級大隊接力計時決賽
	五年級第一組
	跑 道
	14:10～14:20

	18
	五年級大隊接力計時決賽
	五年級第二組
	跑 道
	14:20～14:25

	19
	六年級大隊接力計時決賽
	六年級第一組
	跑 道
	14:25～14:30

	20
	六年級大隊接力計時決賽
	六年級第二組
	跑 道
	14:30～14:40

	21
	整理場地
	全體師生
	跑 道
	14:40～14:50

	22
	閉幕頒獎
	全體師生
	跑 道
	14:50～15:00

	23
	放學
	全體師生
	跑 道
	15:00～15:10

PAGE
- 6 -

_1415093046